itinere immorari, vel alio deflectere, non sine Religionis ejusdem dispendio, etsalutis anima-

rum detrimento.

Quare Nos, pro nostra pastoralis officii sollicitudine, omnium saluti intendentes, Apostólica

auctoritate, tenore prpesentium, ómnibus et singulis cujuscumque Ordinis et Congregationis ac

Societatis regularibus personis, qui ad partes Indiarum ad Pidem Catholicam prsedicandam,

sive alia Ecclesiastica ministeria exercenda, et in messem Domini, operarii mittentur, sub

Excommunicationis poena, ipso facto incurrenda, prsecipimus et mandamus, ut, memores voti

obedientise per eos emissi, ad eas Provincias et loca recta se transferrant, ad quse ab eorum

Superioribus missi fuerint, nec quovis prsetextu, absque eorumdem Superiorum licentia

(legitimo tamen impedimento cessante), in itinere immorentur, vel ad loca eis non destinata

declinent.

Non obstantibus etc.

Datum Eomse, apud S. Marcum, sub annulo Piscatoris, die 8 Julii 1609, Pontificatus nostri

anno quinto.

(Bulário Romano de Cocquelines, Constitución 132).

QUE LOS VISITADORES DE INDIAS NO EJERZAN SU JURISDICCIÓN HASTA MOSTRAR

LAS PATENTES : MERCEDARIOS.

Gregorius Papa XV. Ad perpetuam rei memoriam.

Injuncti Nobis Apostolici muneris sollicitudo postulat, ut circa statum personarum religio-

sarum quarumlibet invigilantes, ad ea per quse prospero felicique illarum statui et directioni

consulitur, sedulo intendamus, aliasque statuamus et ordinemus, prout conspicimus in

Domino salubriter expediré.

Cum autem, sicut dilectus Filius Didacus de Velasco, Provincise del Cuzco in Indiis, Fra-

trum Ordinis Beatse Marise de Mercede, Redemptionis Captivorum, Minister Provincialis,

Nobis nuper exponi fecit, Vicarii Generales qui pro tempere ad Provincias ejusdem Ordinis,

in Indiis similiter existentes, visitare mittuntur, antequam ad Provincias hujusmodi perve-

niant, facultatibus sibi propterea concessis utantur indeque máxima scandala et iuconvenientia

orta sint, et in dies oriantur ; idcirco Nos, pro nostro pastoralis officii muñere, prsemissis,

quantum cum Domino possumus, obviare volentes, supplicationibus ejusdem Didaci nomine,

super hoc Nobis humiliter porrectis, ínclinati, quod de csetero, perpetuis futuris temporibus,

Vicarii príedicti, qui ad hujusmodi Provincias perveniant, juxta regularia dicti Ordinis statuta,

Apostólica auctoritate confirmata, quoadusque patentes eorum litteras ostendant, illis uti

millo modo possint, Apostólica auctoritate, tenore prsesentium, statuimus et ordinaraus